ndetec SAN LUIS POTOS

Estado de Flujos de Efectivo
Usr: contar28 Del 01/ene/2019 Al 31/mar/2019

Rep: iplEsladoFlujosEfectivo
Conicepto

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA
COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

OTROS ORIGENES DE OPERACION
APLICACION

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
CONVENIOS
OTRAS APLICACIONES DE OPERACION
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION
APLICACION

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO
APLICACION

SERVICIOS DE LA DEUDA
INTERNO
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EJERCICIO
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL EJERCICIO

MUNICIPIO DE EBANO, S. L. P.
MUNICIPAL

$39,943,640.67

$1,804,425.90
$1,321,174 88
$12,735.11
$52,203.68
$32,476,070.31

$4,277,030.79
$16,824,071.15

$11,604,986.43
$978,578.70
$2,286,712.75
$781,672.67
$1,172,220.60
$0.00

$0.00
$23,119,569.52

$38,746.94

$0.00
$38,746.94
$0.00
-$38,746.94

$999,069.61

$999,069.61
$999,069.61
-$999,069.61

$22,081,752.97
$2,130,665.02
$24,212,417.99

hora de Impresion

Fechay | 08/abr/2019
01:21pm

2018

$151,836,670.36

$3,439,044.00
$4,058,379.88
$127,716,37
$312,466.58
$143,899,063.53

$0.00
$99,129,147.31

$51,453,787.82
$5,767,591.23
$15,194,078 58
$9,995,695.07
$5,449,206 72
$1,348,492 86
$9,920,295.03
$52,707,523.05

$45,114,369.04

$44,977,321.01
$87,048 03
$50,000 00
-$45,114,369.04

$11,370,148.05

$11,370,148.05
$11,370,148.05
-$11,370,148.05

-$3,776,994.04
$5,907,659.06
$2,130,665,02
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“Bajo protesta de decir verdad declaramas que los Estados Financieros y sus notas, son razonahlemente correctos y son responsabilidad del emisor”,
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